Nitriansky samosprávny kraj v súlade s uznesením č. 39/2016 z 21. riadneho zasadnutia 

Zastupiteľstva NSK, konaného dňa 21. marca 2016 sa touto zmluvou zaväzuje poskytnúť 

prijímateľovi dotáciu na úhradu nákladov spojených so zachovaním a obnovou nehnuteľnej 

kultúrnej pamiatky vo výške 

2 500,- €  

slovom: dvetisícpäťsto eur  

Čl. III. 

ÚČEL  POUŽITIA DOTÁCIE 

1. Dotácia môže byť použitá na realizáciu projektu „Kamaldulský kláštor na Zobore – 

konzervácia ruín kláštorného kostola sv. Jozefa, vrátane záchranného reštaurovania 

omietok a maliarskej výzdoby kostola“, ktorý sa bude realizovať v roku 2016.